Os preços do Contrato nº 01/2023, celebrado com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA -
CIEE, ficam reajustados, com base na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, publicado
pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE, no percentual de 5,48%, passando o preço total da contratação
de R$ 1.609,20 (um mil, seiscentos e nove reais e vinte centavos) para R$ 1.697,04 (um mil, seiscentos e noventa e sete
reais e quatro centavos), a partir de 24 de março de 2025.

1.1. Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e o quadro constante da Cláusula Primeira do Contrato original
passam a ter os seguintes valores:

3.1 O valor mensal da contratação é de R$ 141,42 (cento e quarenta e um reais e quarenta e dois centavos), perfazendo
o valor total global de R$ 1.697,04,00 (um mil, seiscentos e noventa e sete reais e quatro centavos).

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO QTDE
TOTAL/MENSAL

QTDE
TOTAL/ANUAL

VALOR
UNITÁRIO
DA TAXA

VALOR
MENSAL

DA
TAXA

VALOR
TOTAL

GLOBAL

1
Serviço de agenciamento de

integração e intermediação de
estágios

6 72 R$ 23,57 R$ 141,42 R$